
DOA-0100251 420. 20"z..

Uchwała Nr6639/2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ZB r"akcci. 2022 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr 6597/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 14 marca 2022r.
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego na rzecz innych
podmiotów, przez Opolskie Centrum Ratownictwa Medycznego w Opolu

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633) oraz § 8 ust. 8 uchwały nr XXXII/401/2013 Sejmiku Województwa
Opolskiego z dnia 27 sierpnia 2013r., w sprawie ustalenia zasad zbycia aktywów trwałych (za
wyjątkiem nieruchomości), oddanie ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie dla
podmiotów leczniczych niebędących przedsiębiorcami funkcjonującymi w formie samodzielnych
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Województwo
Opolskie (Dz. U. Woj. Op. z 2013r., poz.1885) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

*1
Paragraf 1 uchwały nr 6597/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 14 marca 2022 roku
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego na rzecz innych
podmiotów, przez Opolskie Centrum Ratownictwa Medycznego w Opolu otrzymuje brzmienie:

„§ 1Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały, przez Opolskie Centrum Ratownictwa Medycznego w Opolu na rzecz
Komunalnego Niekomercyjnego Przedsiębiorstwa „Szpital Wielospecjalistyczny w Dolinie" Rady
Miejskiej w Dolinie - Obwodu lwanofrankiwskiego."

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogiaza

Antoni Konopka


